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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2024

                    с. Камень-Рыболов
                          № 73/317
	О внесении изменений в приложение к решению от 05.03.2024 № 72/298 «О распределении избирательных бюллете-ней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избиратель-ным комиссиям»




В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», связи с увеличением списка избирателей на избирательном участке № 2916 на основании поступивших сведений о военнослужащих, находящихся на полигоне, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения от 05.03.2024 № 72/298 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Рос-сийской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям» следующие изменения:
- строки 16 и 26 изложить в следующей редакции:
	16
	2916
	
	1022
	1220

	26
	ТИК
	
	
	1250


2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис-сию избирательного участка № 2916.

Председатель комиссии





        О.В. Гурулева
Секретарь комиссии






     А.М. Иващенко
